56

fu - - - - e - - - - - rint tunc

te - ri - us est tunc id quod de - te - ri - us est id quod de - te - ri - us

56 tunc id quod de - te - ri - us est tunc id quod de - te - ri - us est

56 tunc id quod de - te - ri - us est

56 est id quod de - te - ri - us est tunc id quod de - te - ri - us est tunc id quod de -

56 tunc id quod de - te - ri - us est tunc id quod de - te - ri - us

56 tunc id quod de - te - ri - us est

56 tunc id quod de - te - ri - us est

56 tunc id quod de - te - ri - us est

56 tunc id quod de - te - ri - us est

58 id quod de - - - - te - - - -

58 est tunc id quod de - ri - us est

58 tunc id quod de-te - ri - us est tunc id quod de-te - ri - us est id quod de-te-ri - us

58 tunc id quod de-te - ri - us est tunc id quod de-te - ri - us est

58 te - ri - us est de - te - ri - us est

58 est tunc id quod de-te - ri - us est id quod de-te-ri - us

58

60 ri - - - - - us est, Tu au - tem

60 tunc id quod de - te - ri - us est id quod de - te - ri - us est, Tu au - tem

60 est de - te - - - ri - us est, Tu au - tem

60 tunc id quod de - te - ri - us est Tu au - tem

60 id quod de - te - ri - us tunc id quod de - te - ri - us est. Tu au - tem

60 est id quod de - te - - - ri - us est. Tu au - tem

60

62

ser - va-sti bo-num vi - num ser - va-sti bo-num vi - num ser - va-sti bo-num vi - num us - ser - va-sti bo-num vi - num us - que ad huc

64

ser - va-sti bo-num vi - num ser - va-sti bo-num ser - va-sti bo-num vi - num ser - va-sti bo-num vi - num ser - us - que ad huc us - que ad huc ser - va-sti bo-num vi - num ser - va-sti bo-num que ad huc ad huc us - que ad huc ser - va-sti bo-num vi - num ser - va-sti bo-num ad huc ad huc us - que ad huc ser - va-sti bo-num vi - num ser -

66
vi - num us - que ad huc us-que ad-huc ad huc ad huc ad huc.

66
ser - va-sti bo-num vi-num us-que ad huc us-que ad huc ad huc ad huc ad huc.

66
va-sti bo-num vi - num us - que ad huc us-que ad huc ad huc ad huc ad huc.

66
ser - va-sti bo-num vi-num us-que ad huc us-que ad huc ad huc ad huc ad huc.

66
vi - num us - que ad huc us-que ad huc ad huc ad huc ad huc.

66
va-sti bo-num vi - num us - que ad huc us-que ad huc ad huc ad huc ad huc.

66
va-sti bo-num vi - num us - que ad huc us-que ad huc ad huc ad huc ad huc.